СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.03.2022          № 27

О внесении изменений в Регламент Совета депутатов

 городского округа город Выкса Нижегородской области

В соответствии с подпунктом 19 пункта 1 решения Совета депутатов городского округа

город Выкса Нижегородской области от 30 марта 2021 года № 27 «О внесении изменений в

Устав городского округа город Выкса Нижегородской области», подпунктом 4 и подпунктом

«д» подпункта 9 пункта 1 решения Совета депутатов городского округа город Выкса от 30

ноября 2021 года № 40 «О внесении изменений в Устав городского округа город Выкса

Нижегородской области»

Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести в Регламент Совета депутатов городского округа город Выкса

Нижегородской области, принятого решением Совета депутатов городского округа город

Выкса от 26 июля 2016 года № 65 (в редакции решений Совета депутатов от 26.09.2016 № 11,

от 01.03.2017 №20, от 31.10.2017 №100, от 30.01.2018 № 11, от 28.08.2018 №87, от 12.04.2019

№ 31, от 26.11.2019 №110, от 27.12.2019 № 119, от 18.02.2020 №17, от 25.03.2020 №27, от

25.08.2020 №57, от 31.08.2021 №71, от 28.10.2021 №34), следующие изменения:

1) в части 2 статьи 171 слова «а также» заменить словами «а в случае проведения в

форме заочного заседания с заочным голосованием с применением опросного листа»;

2) часть 7 статьи 20 после слов «руководители прокуратуры,» дополнить словами

«председатель Общественной платы городского округа город Выкса Нижегородской

области, председатель Молодежной палаты при Совете депутатов городского округа город

Выкса Нижегородской области,»;

3) в части 2 статьи 211 слова «а также» заменить словами «а в случае проведения в

форме заочного заседания с заочным голосованием с применением опросного листа»;

4) часть 1 статьи 26 после слов «общественного самоуправления,» дополнить словами

«депутатские объединения в Совете депутатов городского округа город Выкса

Нижегородской области, Общественная палата городского округа город Выкса

Нижегородской области, староста сельского населенного пункта, Молодежная палата при

Совете депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области,»;

5) абзац второй части 7 статьи 31 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местного самоуправления      Председатель Совета депутатов

В.В. Кочетков      Д.В. Махров